団体予約申込書

   年  月  日

三島由紀夫文学館ならびに徳富蘇峰館の団体予約を下記のとおり申込みます。

団体名

申請者名

旅行会社名

氏名                様

TEL     -      -         FAX      -      -

Mail

来館日 年   月   日 （  ）

滞在時間
到着予定時間          退館予定時間

：    頃   ～     ：    頃

来館人数
人数変更があった場合は

必ずご連絡ください。

大人  名／学生  名／小・中学生  名／未就  名

計        名

添乗員・ガイド・ドライバー

（幹事様は除く）

     名

来館方法
チェック☑を入れて、台数を記入ください

□マイクロバス   台    □大型バス   台

□その他（                  ）

映像鑑賞

□希望する □希望しない

※希望する方は希望の映像にチェック☑を入れてください。

三島由紀夫文学館『世界の文豪 三島由紀夫』（54 分）

□第 1 部「生涯と作品」（30 分）□第 2 部「豊饒の海」（24 分）

□開館 20 周年記念映像「静寂の森に息づく文豪の情熱」（18 分）

□「徳富蘇峰～近代日本の旗手～」（約 15 分）

当日のご連絡先 氏名         様 TEL     -      -

領収書の有無 宛名               □不要

備考

三島由紀夫文学館  TEL／0555-20-2655 FAX／0555-20-2656 Mail／info@mishimayukio.jp